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

Fax: 07 11 / 7205 - 1666
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HÄUSER VERKÄUFE

Über 1.000 gebaute Häuser

gut Immobilien GmbHSichern Sie sich jetzt:
* den bestmöglichen Preis
* eine sichere und schnelle Abwicklung
* eine kostenfreie Werteinschätzung
Rufen Sie gleich an!

Große Falterstraße 101
70597 Stuttgart
Tel +49 711 72209030
Fax +49 711 72209031
info@gutimmo.de
www.gutimmo.de

Anbieter-ID: 10354

3-Zi.-Wohnung

Betriebswirt sucht schönes Haus
zum Kauf☎ 0157 - 38 37 04 18

ETW 

VERKÄUFE

Handwerker kauft von Privat:
Wohnung/MFH☎ 0151 - 611 113 92

2-Zi.-Wohnung

BARRIEREFREI & ALLTAGSTAUGLICH

S-Asemwald, ideale 3,5-Zi.-Wohnung
mit gelungener Raumaufteilung + Süd-
balkon mit Top-Aussicht in einem Alles-
Inklusive-Haus, ca. 80m²Wfl,TG, V143,9
kWh,Gas,E,Bj.1971,vermietet e 269.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 9199205

***TRAUM FÜR PAARE/SINGLES***

S-Rohr, sonnige 2-Zimmer-Wohnung
mit zwei Balkonen und einem ca. 50 m²
großen Gartenparadies auf der Rohrer
Höhe, 57 m²Wfl, HP, Kfz-Stpl, V101kWh
Strom, D, Bj.1986, frei 03/24 e 285.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 9108776

2-Zi.-Wohnung

Feuerbach: Kurzfristig frei

Saniertes 2-FH Stadthaus mit Terras-
se & Dachterrasse. 7 Zi., 138 m² Wfl.,
3 Bäder, 168m² Grundstk., 2 Stellplätze,
ruhige Lage. BA: Gas, Bj. 1950, 140,00
kWh/m²a. Kl. E. Kaufpreis: e 698.000
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 9119607

GRUNDSTÜCKE

KAUFGESUCHE

3-Zi.-Wohnung

Immobilie zu vermieten?

Ich unterstütze Sie bei der Preisfindung,
Auswahl und Bonitätsprüfung der Mieter
bis hin zur Übergabe. Bei Gewerbeobjek-
ten bin ich ebenfalls gerne für Sie tätig.
Ich freue mich auf Ihren Anruf!!
Ihr Vermietungsexperte Leon Pankock.

Anbieter-ID: 4383

*SCHÖNER WOHNEN MIT ALBBLICK*

S-Rohr, große 3,5-Zimmer-Wohnung
auf der Rohrer Höhe mit über 95 m² Wfl.
und 2 Balkonen mit herrlicher Fernsicht,
5. OG, Gäste-WC, EBK, TG, V 116 kWh,
Strom, D, Bj. 1981, sofort frei e 439.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Online-ID: 9179943

HÄUSER 

KAUFGESUCHE

IMMOBILIEN- 

GESUCHE

Schönaich: Herrliche Randlage

TOP Haus in TOP Randlage. "Sonnig
wohnen". Großzügige DHH. 6 Zimmer,
158 m²Wfl., 222m² Grdstk., Südterrasse
und schöner Garten. GEG2023/LWWP.
Schlüsselfertig: e 758.043
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 9230745

ETW von Privat, 3,5 Zi., 86m², Bj.
1982, 1. OG, zentr. Lage, Freiberg a.N.,
2013 saniert, EBK, TL-Bad, sep. Toi-
lette, Südblk., Einzelgrg., Kellerraum,
HMS, Preis auf Anfrage.
Tel.: 0178/8895453

Handwerker auf der Suche nach 2-3
Zi. Wohnung zum Kauf von Privat im
Umkreis Fellbach / Bad Cannstatt
0711 - 252 828 29

Benningen: Direkt am Neckar

"Ein Wohnparadies für junge Famili-
en". Moderne DHH. Großer Garten.
Doppelgarage. 6 Zi., 156m² Wfl., 355m²
Grdstk., Südterrasse. GEG2023/ LWWP.
Schlüsselfertig: e 844.167
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 9251374

HÄUSER KAUFGESUCHE

Kapitalanleger sucht 2-3-Zi.-Whg. zu
kaufen. Tel. 0163 - 1611703

Familie K. sucht dringend ein Haus für sich und Ihre zwei Kinder
zum Kaufen in Stuttgart + 10 Km Umkreis! Eigenkapital: 500.000€
Angebote bitte an Hahn + Keller 0711- 39697010

3-Zi. ETW in S-Büsnau
92m², 2 Balkone, Luxusbad Parkett-
Granitböden u.v.m. VP 475.000,--€
nur an Privat!✉ hcew@gmail.com

Weil im Schönbuch: In Randlage

"Wohnen in sonniger Randlage mit
Blick überWiesen & Felder". Moderne
DHH. 7 Zi., 160m² Wfl., 203m² Grdstk.,
Garage möglich. GEG2023/ LWWP.
Schlüsselfertig: e 735.496
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 9132125

ETW

KAUFGESUCHE

Gärtringen: Alles in Fußnähe

GROSSE DHH mit GROSSEM Garten.
Sonnige Lage. 6 Zimmer, 2 Bäder, 155
m² Wfl., 305 m² Grdstk. Kita, Schule, S-
Bahn, Einkaufen in Fußnähe. GEG2023/
LWWP. Schlüsselfertig: e 898.500,-
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 9273378

Immobilien allgemein

Psychologin & Ingenieur (34)
suchen 2,5-3-Z-DG-Whg. ab
60m2 mit BLK bis 1600€ kalt in
S-West, Süd o. Ost. NR keine HT.
sonjaberndstuttgart@gmail.com

Online-ID: 7011692

3 Masterstudenten suchen 3-4 Zi.-
Whg in Stuttgart bis 1600 €;
Mail: wg.anzeigen.0711@gmail.com

3-Zi.-Wohnung

2-Zi.-Wohnung

VERMIETUNGEN

S-Bad Cannst., schöne 2-Zi.-Whg.,
2 Balkone, WM 1000,- € + 3 MMKt.
Tel. 0152 / 22464923

Möblierter Wohnraum

Zimmer

3 Zi. in S-Bad-Cannstatt, 80m²,
WM 1250,- €, Tel. 0176/50881139

Buddy sucht 4-Zi-Whg mit sei-
nen Menschen (Beamtin+ Ver-
triebsleiter, 36J), Vai/Möh/5km
Umkreis, Garten/Balkon, NR,
keine Kinder, zuverlässig, sorg-
fältig, ordentlich, unkompliziert.
Tel: 0156/78570846
lisa-sascha-wohnung@gmx.de

Online-ID: 7011711

MIETGESUCHE

Gesundheits- und Krankenpfle-
gerin sucht 2-3 Zimmerwohnung
mit EBK in Bad Cannstatt bis
1000 € WM. NR, keine Haustiere,
alleinstehend, unbefristete Fest-
anstellung. ✉ unter ZZ 716731 an
SWMN GmbH, Postfach 10 44 27,
70039 Stuttgart oder chif-
fre@swm-network.de

Online-ID: 7011704

Lizenz Managerin Klett-Buchver-
lag in unbefr. Vollzeitanstellung
(30, Nichtraucher, keine Haustie-
re) sucht Whg. in Esslingen Zen-
trum, bis 800 € kalt, ab 40qm,
gerne Altbau/DG, mit guter
ÖPNV Anbindung, vorzugsweise
fußläufig zum S-Bahnhof. Ein-
kommensnachweis u. Bonitäts-
auskunft verfügbar. Gerne Bilder
vorab. Tel.: 0170 4794685/E-Mail:
helengo93@gmail.com

Online-ID: 7011685

Qualitätsingenieur bei Mercedes
Benz sucht eine 2 bis 3 Zimmer
Wohnung in Stuttgart. Ich bin 29
Jahre alt und in einem unbefris-
teten Arbeitsverhältnis. Die
Warmmiete sollte ungefähr bei
1300 Euro liegen. Der Einzug
sollte bis spätestens zum 01.04.
erfolgen. Bevorzugte Stadtviertel
sind West, Mitte, Süd, Nord, Ost,
und Bad Canstatt. Ruhig, ge-
pflegt und gut angebunden sind
mir besonders wichtig. Ich bin
Nichtraucher und habe keine
Haustiere. Bitte kontaktieren Sie
mich unter 01590 1360608 oder
denis.sawrin@gmail.com
Vielen Dank!

Online-ID: 7011671

WG Zimmer möbl., S-Ost, WM 480,-
☎ 0152/10639056

Von hier für hier.
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Für unsere Abteilung Recht, Gremien, Liegenschaften
in der Hauptverwaltung in Stuttgart suchen wir zum
nächstmöglichen Zeitpunkt Sie als

Sachbearbeiter (m/w/d)
für den Bereich Liegenschaften.

Die Landeswasserversorgung ist eines
der größten Fernwasserversorgungs-
unternehmen in Deutschland.Über
300 Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter
sorgen dafür, dass bei etwa 3 Millionen
Menschen in Baden-Württemberg und
Bayern jederzeit Trinkwasser bester
Qualität aus dem Wasserhahn fließt.

Wir bieten einen interessanten und vielseitigen Arbeitsplatz,
Bezahlung nach dem Tarifvertrag Versorgungsbetriebe (TV-V)
und die betriebliche Altersversorgung des öffentlichen
Dienstes (ZVK).

Nähere Informationen zum Arbeitsbereich finden Sie auf
unserer Website.

Wir freuen uns auf Ihre Bewerbung, die Sie uns
gerne unter Angabe Ihrer Gehaltsvorstellung
und Ihres möglichen Eintrittstermins über unser
Online-Formular übermitteln können. w
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Gastronomie฀
und฀Handwerk

Das Kronenhotel Kronenstraße 48 in
70174 Stuttgart sucht für den Etagen-
bereich Reinigungskräfte in Voll-oder
Teilzeit. Bewerben Sie sich per Mail
bei: elisabeth.berger.kh@t-online.de
oder melden Sie sich telefonisch
unter 0711-22251-0

Reinigungskräfte
m/w/d gesucht.
Für ein Objekt in Stutt-
gart-Weilimdorf suchen wir Sie!
In Teilzeit oder auf Minijobbasis.
Von Mo - Fr entweder ab 9 Uhr
oder 17 Uhr. Wir freuen uns auf
Ihren Anruf.
Keifert GmbH, Meisterbetrieb
Gebäudereinigung.
Tel: 07664 - 50576 oder
jobs@keifert.de

Gemischte

Wir brauchen Verstärkung für
die Küche als Voll-o. Teilzeit mit

Ausbildung oder mit
Berufserfahrung

Feiertage und Sonntag frei
Weinstube Kachelofen

Eberhardstr 10 70173 Stuttgart
☎ 0162/8442513

Rufbereitschaft im
Hausnotruf-Team in Voll-/ Teilzeit
Du willst sozial aktiv sein und im Notfall für hilfsbedürftige
Menschen da sein? Gleichzeitig möchtest Du Geld verdienen?
Ausgezeichnet! Werde jetzt ein Teil unseres Teams im Kreis
Stuttgart und bewirb Dich.

Wir bieten:
✔ Eine qualifizierte Einarbeitung
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
gungskraft/ Haushaltshilfe.
Tel. 0176-72786908

Bad Renovierung, Sanitär-Gipser-
Fliesenleger sucht Nebenjob
☎ 0162/ 32 73 154

Bad Neurenovierung mit Erfahrung,
Sanitär + Gipser + Fliesenleger sucht
Nebenjob☎ 0162/ 32 73 154

Beim Institut für Bildungsanalysen Baden-Württemberg in 

Stuttgart ist in Abteilung 1 „Statistik und IT-Verfahren“ im 

Sekretariat ab sofort die Stelle einer

Sekretariats- und Assistenzkraft 

(w/m/d) 
Entgeltgruppe E 6 TV-L

zu besetzen.

Nähere Informationen zum Aufgabenbereich,  

zum Anforderungsprofil und zum Bewerbungs- 

verfahren finden Sie auf unserer Homepage: 

https://ibbw-bw.de/,Lde/Startseite/Service/Stellen

Handwerker

Erf. Maler, kompl. sanieren, Fassa-
den, Dachausbau, verputzen, Lackie-
ren u. mehr. Tel. (01 78) 8 37 89 85

Fliesenleger / Maler mit Erfahrung
sucht Renovierungsarbeiten (Fliesen,
Malen, Laminat, Parkett, Silikon und
Trockenbau uvm.) ☎ 07152/6100300
od. 0176 / 53 79 65 71

Übernehme Malerarbeiten aller Art
und streiche kpl. Whg. kurzfristig,
☎ 0151/20503311

STELLEN- 

GESUCHE

Gärtner sucht Gartenarbeit aller Art.
(Nebenjob) Tel. 0174/6887181

Suche Gartenarbeit, Gartenpflege
aller Art, auch Baumpflege (Neben-
job).☎ 0178/7813143

Suche helle 2-3 ZKB Blk/Terasse
NR, Keine HT. Tel 0152 54651123

Bauing., 50 J., su. dringend wegen
Eigenbedarfskündigung zum 1. 4. o.
früher 2-3-Zi.-Whg. in Stgt./Um-
kreis. EBK, Du. u. Blk ist wün-
schenswert, mögl. modernisiert od.
Neubaustandard.☎ 0160/92123117

Software Engeneer, 30, suche
schöne helle 2-3 Zi. Whg in
Stgt.-Süd/Mitte/West/Nord ab
ca. 40 m² max 1000€. Bin Nicht-
raucher, alleinstehend, ohne
Haustiere, sicheres gutes
Einkommen, zuverlässig, ruhig
und ordnungsliebend.
FabianWohnung9@gmail.com

Online-ID: 7011700

MIETGESUCHE

Familie sucht Mietobjekt. Mind. 4,5
Zimmer; Zw. Sillenb. & Rutesh. Keine
Haustiere, Nicht-Raucher. Ab sofort.
☎ 017678751664

Paar (Festanstellung) mit Kind su.
2-3-Zi.-Whg. im Raum Stgt. / Umge-
bung. Tel. 0176-72786908

2-Zi.-Wohnung

Beamtin (27) sucht 2-3 Zi. Wfl. ab
40-60qm, Preis bis 1000€ Stuttgart
Süd,West, Mitte. 017670901589

Online-ID: 7011694

Freundl. IT-Projektmanagerin
sucht 2-Zi.-Whg.: Gesuchte La-
ge: Stuttgart-Zuffenhausen,
Stammheim, Feuerbach; Korn-
westheim; min. 40 qm; min. 2
Zimmer. Bis 870 Eur. Ich bin NR,
habe keine Haustiere & bin un-
befristet bei Sika Deutschland
beschäftigt.

Online-ID: 7011214

Akademikerin (44) in unbefrist.
Festanstellung (Klett Verlag)
sucht 2-3 Zi.-Whg, ab 50 m2 mit
Balkon in Stgt-West. Gerne, aber
nicht zwingend Altbau, hell.
Bis 1000,- WM. Einzugstermin
flexibel. NR, keine HT, zuverlässig.
Längerfristiges Mietverhältnis
erwünscht. ☎ 0127-1088768
✉ west@mail.gmx

Online-ID: 7011681

Häuser

3-Zi.-Wohnung

Dringend Wohnung gesucht! Frau
mit drei Kindern sucht Wohnung in
Stgt.-Vaihingen und Umgebung, ab
3 Zi., ab 80 m², max. 1000 € kalt.
Kontakt: rahel.feu@gmx.de

Stellenangebote allgemein

Mitten im Markt

Weiterkommen

Stellen & Chancen im

Stellen฀allgemein
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